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Kiils6-Pesti Tankertiileti Kdzpont

A KULSO-PESTI TANKERULETI KOZPONT SZERVEZETI EGYSEGEI, VEZETOI
ADATOK, ELERHETOSEGEK

KULSO-PESTI TANKERULETI KOZPONT
Székhely/Postazasi cim: 1205 Budapest, Martirok utja 47.
Email: kulsopest@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 8202

Telefax: -

Honlap: https://kk.gov.hu/kulsopest

KULSO-PESTI TANKERULETI KOZPONT VEZETOJE, TANKERULETI IGAZGATO:
Rabel Krisztina

Email: krisztina.rabel@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 8202

Telefax: -

KULSO-PESTI TANKERULETI KOZPONT GAZDASAGI VEZETOJE:
Kalman Marta

Email: marta.kalman@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 8191

Telefax: -

KULSO-PESTI TANKERULETI KOZPONT SZAKMAI VEZETOJE:
dr. Nagyné Koczog Tiinde

Email: tunde.koczog@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 8243

Telefax: -

FOOSZTALYOK, OSZTALYOK

GAZDALKODASI FOOSZTALY:

Email: kulsopestipenzugy@Kkk.gov.hu

Fdosztalyvezetd, a teriiletért felelds tigyfélkapcsolattartd: Torokné Sinka Gyongyi
Email: gyongyi.sinka@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 8195

Telefax: -
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Kiils6-Pesti Tankertiileti Kdzpont

BESZERZESI ES UZEMELTETESI FOOSZTALY:

Foosztalyvezetd, a teriiletért felelds ligyfélkapcsolattartd: Vadasz Zsolt
Email: zsolt.vadasz2@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 6361

Telefax: -

osztalyvezetd, a teriiletért felelds tigyfélkapcsolattartd: dr. Nagy-Pfenning Timea
Email: timea.nagy-pfenning@kKk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 6361

Telefax:

KOZNEVELESI FOOSZTALY:

Foosztalyvezetd, a teriiletért felelds tigyfélkapcsolattart6: Urban Erzsébet
Email: zsoka.urban@Kkk.gov.hu

Telefon: +36 1 896 6898

Telefax: -

TANUGYIGAZGATASI OSZTALY

Osztalyvezeto, a teriiletért felelds tigyfélkapcsolattartd: Berta Gergely
Email: gergely.berta@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 795 8168

Telefax: -

JOGI ES HUMANPOLITIKAI FOOSZTALY

Foosztalyvezetd, a teriiletért felelds ligyfélkapcsolattartd: Percze Erika Livia
Email: livia.erika.percze@kk.gov.hu

Telefon: +36 1 896 1282

Telefax: -

BELSO ELLENORZESI VEZETO

dr. Handlovits-Rakonczay Ildiko6

Email: ildiko.handlovits-rakonczay@kk.gov.hu
Telefon: +36 30 141 1533

Telefax: -
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TOVABBI ELERHETOSEGEK

ADATVEDELMI TISZTVISELO
dr. Nagy-Pfenning Timea
Email: timea.nagy-pfenning@kk.gov.hu

Cim: Kiils6-Pesti Tankeriileti Kézpont : 1205 Budapest, Martirok tutja 47.

Telefax: -

INTEGRITASI TANACSADO
dr. Nagyné Koczog Tiinde
Email: integritas.kulsopest@kk.gov.hu

Cim: Kiils6-Pesti Tankertiileti Kozpont : 1205 Budapest, Martirok tutja 47.

Telefax: -

UGYFELKAPCSOLATI MUNKATARS
Kiraly Klaudia
Email: klaudia.kiraly@kk.gov.hu

Cim: Kiils6-Pesti Tankertiileti Kozpont : 1205 Budapest, Martirok tutja 47.
Telefax: -

UGYFELFOGADAS RENDJE

HETFO-CSUTORTOK: 9:00 — 12:00
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